次不付，按照合同总款进行诉讼。

九、合同期限：合同由甲、乙双方（委托代理人）签字盖章后生效，有效期限为双方签字生效后六十天，超出该

期限的若遇到所订产品无货或价格空调，则双方协商另立合同。

十、本合同一式贰份，其中甲方保留壹份，乙方保留壹份。

十一、其他约定事项：

序号 规格 数量
单价

（元）

总计

（元）
备注

1

GREE 格力

KFR-50LW/(50536)FNhAc-B2JY01

变频 二级 2P 立柜 式分体空调

6台 4790 28740

含增值税普通发票2

3

4 合计 28740

合同设备总额：人民币金额（大写）：贰万捌仟柒佰肆拾圆整（￥：28740.00 元）

甲方（公章）： 芜湖市火龙岗中心学校 乙方（公章）： 芜湖瑞月暖通设备销售有限公司

地 址： 地 址： 芜湖市弋江区时代广场 B3-127

委托代理人： 委托代理人：

开户银行： 开户银行： 中国建设银行股份有限公司芜湖三山支行

帐 号： 帐 号： 34050167640800000341

税 号： 税 号： 91340208MA2REXWEXB

日 期： 年 月 日 日 期： 2025 年 10 月 09 日